PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                    № ________
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 28.12.2022 № 1099-п
В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области от 23.12.2023 № 189 «О бюджете муниципального образования  Адамовский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Адамовский район от 28.12.2022 № 1099-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район» следующие изменения:

1.1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, в том числе по годам реализации» Паспорта муниципальной программы «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район» изложить в новой редакции:

«305,0 тыс. рублей в том числе:

2023 год – 45,0 тыс. рублей

2024 год – 5,0 тыс рублей

2025 год – 5,0 тыс. рублей
2026 год – 50,0 тыс. рублей

2027 год – 50,0 тыс. рублей
2028 год – 50,0 тыс. рублей

2029 год – 50,0 тыс.рублей

2030 год – 50,0 тыс.рублей.».
1.2. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования реализации муниципальной программы составит 305,0 тыс. рублей в том числе по годам:

2023 год – 45,0 тыс. рублей

2024 год – 5,0 тыс рублей

2025 год – 55,0 тыс. рублей

2026 год – 50,0 тыс. рублей

2027 год – 50,0 тыс. рублей

2028 год – 50,0 тыс. рублей

2029 год – 50,0 тыс.рублей

2030 год – 50,0 тыс.рублей.

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы представлено в приложении № 4 к Программе.».

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Адамовский район.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                      С.П.Логвинов

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования Адамовский район

от _______________ № ________

Приложение № 4
к муниципальной программе

«Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район»
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район»

	№ п/п
	Наименование муниципальной, структурного элемента муниципальной программы
	Главный распределитель бюджетных средств (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник)
	Код бюджетной классификации
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей
	Связь с комплексной программой

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования Адамовский район
	всего, в том числе:
	X
	X
	1600000000
	45
	5
	5
	50
	50
	50
	50
	50

	администрация МО Адамовский район
	111
	X
	X
	45
	5
	5
	50
	50
	50
	50
	50

	2
	Комплекс процессных мероприятий: «Организация мероприятий по профилактики правонарушений»
	всего, в том числе:
	X
	X
	1640000000
	45
	5
	5
	50
	50
	50
	50
	50

	администрация МО Адамовский район
	111
	X
	X
	45
	5
	5
	50
	50
	50
	50
	50

	3
	Мероприятия, направленные на предотвращение повторной преступности, ресоциализацию осужденных без изоляции от общества, их трудоустройство и квотирование рабочих мест
	администрация МО Адамовский район
	111
	X
	1640120850
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Мероприятия, направленные на снижение количества преступлений, совершенных несовершеннолетними
	администрация МО Адамовский район
	111
	X
	1640120870
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Создание и использование

баннеров по профилактике правонарушений, в том числе среди несовершеннолетних
	администрация МО Адамовский район
	111
	0707
	1640120880
	5
	5
	5
	10
	10
	10
	10
	10

	6
	Организационное обеспечение народных дружин
	администрация МО Адамовский район
	111
	0314
	1640120860
	40
	0
	0
	40
	40
	40
	40
	40